arelLife’

HOOG LAAG BED TORINA BLEIUEIE
prijs:
€ 2.595,00

Productafbeeldingen
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KLEUR: EBBEN

KLEUR: WIT

Short Description

- Zeer mooi en huiselijk hoog laag bed. - Max. gebruikers gewicht 140 kilo! - Ook in kersen, ebben, eiken
kleuraccenten - Afmeting 237 bij 139 cm - Leverbaar in matras maat 90*200 of 90*%210 (meerprijs) - Met
schaar constructie - Bijpassend nachtkastje verkrijgbaar. - Elektronische Hoog laag, been en rug
verstelling. - 5 jaar garantie GRATIS LEVERING EN MONTAGE! Nu MEGA Actie zorgmatras van 20 cm dik en
installatie in Nederland en Belgié t.w.v. € 499,- geheel gratis! op=op
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Beschrijving

HUISELIJK HOOG LAAG BED TORINA

Dit huiselijk Hoog laag bed maakt gebruik van een schaarsysteem. De wielen zijn bij dit systeem weggewerkt
onder het bed. Hierdoor oogt het bed vriendelijk en word er een huiselijke stijl gecreeeérd. Een bijkomend
voordeel is dat u niet kunt vallen over de wielen. Met slechts één druk op de bijgeleverde afstandbediening
kunt u elektronisch de hoog-laag, rug- en knieknik bedienen. # LEVERING Het product wordt door onze
eigen professionele bezorgdienst gratis geleverd en geinstalleerd in Nederland en Belgie (andere landen in
overleg). Uiteraard nemen wij alle verpakkingsmaterialen mee en zorgen ervoor dat de slaapkamer
opgeruimd achter blijft!
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Extra informatie

Artikelcode
Brochure
Afmetingen
Matras maat
Kleuren
Antitredelenburg
Maximale hoogte
Minimale hoogte
Hoekhoofdsteun
Hoek Knieknik

Garantie

HLG_torina_wit_1-p

Klik hier voor onze uitgebreide brochure.
139 * 237 cm

90 x 200 cm

Wit. Wit-Eiken. Wit-Kersen. Wit-Ebben
Nee

79 cm

36 cm

83°

16°

5 jaar op fabricagefouten, 2 jaar op motoren.
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Additional Options

Kleuraccent rand bed voor en achterzijde:

Bijpassend nachtkastje:

Centrale rem voor alle wielen:

MATRAS LENGTE BED:

Matras met type matras hoes:

Opmerking bij bestelling:

Geheel wit

Eiken

Ebben

Kersen

Nee

Ja bijpassend nachtje met drie laden
Ja, alle wielen tegelijk geremd
Nee, rem apart per wiel

10 cm verlengd naar 210 cm
200 cm lang standaard
normaal

waterdichte hoes
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€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 299,00

€ 189,00

€0,00

€199,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00
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